Петровское сельское поселение
Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПРОТОКОЛ № 3
публичных слушаний
по рассмотрению проекта Схемы теплоснабжения Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области до 2035года
Ленинградская область, Приозерский район,
пос. Петровское, ул. Шоссейная, д.12
Дом культуры
15 сентября 2025г.                                                                                                                             17:30 ч.
Присутствовали: 9 чел.:
Пьянкова И.Г. - глава Петровского сельского поселения
Левин А.В.- глава администрации Петровского сельского поселения
Патушина О.М. – заместитель главы администрации земельным и имущественным отношениям Петровского сельского поселения
Лисакевич А. В. – директор МКУ «ЦБ МУ Петровское»

Иванова Е.Е. – статистик МКУ «ЦБ МУ Петровское»

Самойлова Н.Н. – представитель ООО «Верис»
Депутаты: Комаристова Г.А., Соболева И.С., Клементьева Н.А.
Открыла слушания председательствующий публичных слушаний Пьянкова Ирина Геннадьевна - глава Петровского сельского поселения.

Повестка дня:
Публичные слушания по рассмотрению проекта Схемы теплоснабжения Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области до 2035 года
СЛУШАЛИ:
Докладчик: Левин А.В. - глава администрации Петровского сельского поселения
Проект Схемы теплоснабжения Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области до 2035 года размещен на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения по адресу: www.петровскоесп.рф. Дата открытия экспозиции – 15 августа 2025 года.
Замечания и предложения по проекту принимались:

1) посредством электронных сообщений через единый портал государственных и муниципальных услуг (ЕПГУ)

2) в письменной форме в администрации  Петровского сельского поселения, в рабочие дни с 09-00 до 17-00, перерыв на обед с 13-00 до 14-00 по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п. Петровское, ул. Шоссейная, д. 22. в течение срока проведения экспозиции проекта с «15» августа 2025 г. по «03» сентября 2025 г.

По состоянию на 03 сентября замечаний и предложений по проекту Схемы теплоснабжения Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области до 2035 не поступало.
 В ходе проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.
Участники по итогам публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области до 2035 РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению заслушанную информацию.

2. Признать публичные слушания по рассмотрению проекта Схемы теплоснабжения Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области до 2035 года состоявшимися.

3. Схему теплоснабжения Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области до 2035 года одобрить.

4. Рекомендовать администрации Петровского сельского поселения утвердить Схему теплоснабжения Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области до 2035 года..

5.  Итоги публичных слушаний разместить в средствах массовой информации.
Голосовали «За» - 9 человек, «против» - нет, «воздержалось» - нет.

Председатель публичных слушаний Пьянкова И.Г. поблагодарила присутствующих за участие в публичных слушаниях и объявила слушания закрытыми.
Председатель публичных слушаний

И.Г. Пьянкова
Секретарь

 И.С. Соболева